
На основу члана 39. ст. 1. и 5. Закона о играма на срећу („Службени гласник 
РС”, бр. 18/20 и 94/24) и члана 17. став 1. и члана 42. став 1. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 
68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон),  

Влада доноси 

УРЕДБУ  

о изменама Уредбе о ближим условима, начину и поступку за 

издавање дозволе за приређивање посебних игара на срећу у 
играчницама  

(„Службени гласник РС“ бр. 27/2025 од 24.03.2025. године) 

 

Члан 1.  

У Уредби о ближим условима, начину и поступку за издавање дозволе за 

приређивање посебних игара на срећу у играчницама („Службени гласник 
РС”, број 149/20), у члану 10. став 1. тачка 10) број: „500.000” замењује се 
бројем: „1.000.000”. 

Члан 2. 

У Обрасцу ПУЈП, који је одштампан уз Уредбу о ближим условима, начину и 
поступку за издавање дозволе за приређивање посебних игара на срећу у 
играчницама („Службени гласник РС”, број 149/20) и чини њен саставни део, 

у делу – Документација која се прилаже уз образац, у тачки 10) број: 
„500.000” замењује се бројем: „1.000.000”. 

Члан 3. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 


